2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07 мая 2024 года

	№ 485

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района
от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,
на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 07 мая 2024 года № 20, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:
1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм
и 25-летний стаж работы в комитете по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района:
Васильеву Елену Сергеевну - заместителя председателя комитета
по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района.
1.2. За активную жизненную позицию, достойное воспитание детей
и в связи с празднованием Международного дня семьи:
Семью Готман Андрея Павловича и Анны Фанисовны;
Семью Колодяжных Алексея Валериевича и Ольги Александровны;
[bookmark: _GoBack]Семью Мустафиных Радмира Робертовича и Елизаветы Александровны.
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Исполняющий обязанности
главы района

А.И.Уланов

са/Банк документов/Постановления 2024
image1.jpeg

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты

-

Мансийского автономного округа

–

Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

0

7

ма

я

202

4

года

№

485

пгт. Междуреченский

О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского

района от 17 мая 2016 года

№ 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах

Кондинского района», постановлением а

дминистрации Кондинского района

от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,

на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 07 мая

2024 года № 20,

администрация Кондинского района постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм

и 25

-

летний стаж работы в комитете по финансам и налоговой политике

администрации Кондинского района:

Васильеву Елену Сергеевну

-

заместителя председателя комитета

по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района.

1.2. За активную жизне

нную позицию, достойное воспитание детей

и в связи с празднованием Международного дня семьи:

Семью Готман Андрея Павловича и Анны Фанисовны;

Семью Колодяжных Алексея Ва

лериевича и Ольги Александровны;

Семью Мустафиных Радмира Робертовича и Елизаветы

Александровны.

2. Обнародовать постановление в соответствии с решение

м Думы

Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка

опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой

официальной информации органов местного самоуправления муниципального

образования Кондинский район» и размес

тить на официальном сайте органов

местного самоуправления Кондинского района.

Исполняющий обязанности

г

лав

ы

района

А.И.

Уланов

са

/Банк документов/П

остановления

2024

  Муниципальное образование Кондинский район   Ханты - Мансийского автономного округа  –   Югры       АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  0 7   ма я   202 4   года    №  485

 пгт. Междуреченский

О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского  района от 17 мая 2016 года  № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах  Кондинского района», постановлением а дминистрации Кондинского района   от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,    на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 07 мая  2024 года № 20,  администрация Кондинского района постановляет:   1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:    1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм     и 25 - летний стаж работы в комитете по финансам и налоговой политике  администрации Кондинского района:   Васильеву Елену Сергеевну  -   заместителя председателя комитета    по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района.   1.2. За активную жизне нную позицию, достойное воспитание детей    и в связи с празднованием Международного дня семьи:   Семью Готман Андрея Павловича и Анны Фанисовны;   Семью Колодяжных Алексея Ва лериевича и Ольги Александровны;   Семью Мустафиных Радмира Робертовича и Елизаветы   Александровны.   2. Обнародовать постановление в соответствии с решение м Думы  Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка  опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой  официальной информации органов местного самоуправления муниципального  образования Кондинский район» и размес тить на официальном сайте органов  местного самоуправления Кондинского района.

Исполняющий обязанности    г лав ы   района     А.И. Уланов

    са /Банк документов/П остановления   2024